

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19291**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2025**

Señor(es): ST MARGARET S SCHOOL PLAY GROUP

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 34903  | PINCEL PLANO N 10 ARTCRAFT                    | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 2    | 33389  | PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT                    | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 3    | 31419  | PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR                 | 2        |     | \$1.200  |           | \$2.400  |
| 4    | 26780  | TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA        | 1        |     | \$620    |           | \$620    |
| 5    | 30591  | PLUMON METALICOS DECOR 5 COLORES GIOTTO       | 1        |     | \$6.400  |           | \$6.400  |
| 6    | 33608  | PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE               | 1        |     | \$2.860  |           | \$2.860  |
| 7    | 32818  | LAPIZ CERA TRIANGULAR 12 COLORES TORRE        | 1        |     | \$1.800  |           | \$1.800  |
| 8    | 29066  | LÁPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR BIC         | 1        |     | \$3.350  |           | \$3.350  |
| 9    | 19420  | PLASTICINA 12 COLORES JOVI                    | 1        |     | \$3.350  |           | \$3.350  |
| 10   | 41056  | PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 11   | 41060  | PLUMON PERMANENTE PUNTA BISELADA MR OFFICE NE | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 12   | 36001  | COLA FRIA MONAMI 225GR                        | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 13   | 33176  | PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE                 | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 14   | 34013  | LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT                 | 1        |     | \$1.200  |           | \$1.200  |
| 15   | 40535  | PALO MAQUETA REDONDO 8MM PROARTE              | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 16   | 24604  | BARRA SILICONA 7MM                            | 5        |     | \$190    |           | \$950    |
| 17   | 33613  | CINTA MASKING 18x40 AMARILLA ISOFIT           | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 18   | 29106  | TIZA 6 UN. COLOR JUMBO ARTE TOP               | 1        |     | \$800    |           | \$800    |
| 19   | 29135  | TEMPERA SOLIDA 6 COLORES TORRE                | 1        |     | \$3.400  |           | \$3.400  |
| 20   | 29137  | TEMPERA SOLIDA 6 COLORES METALICOS TORRE      | 1        |     | \$3.400  |           | \$3.400  |
| 21   | 27312  | ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA)          | 1        |     | \$1.950  |           | \$1.950  |
| 22   | 29124  | TEMPERA 250ML TORRE PLATEADA                  | 1        |     | \$2.200  |           | \$2.200  |
| 23   | 37491  | TEMPERA 250 ML ARTE TOP AMARILLA              | 1        |     | \$1.350  |           | \$1.350  |
| 24   | 36446  | BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT            | 1        |     | \$950    |           | \$950    |
| 25   | 28066  | SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT  | 2        |     | \$2.400  |           | \$4.800  |
| 26   | 21055  | SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE               | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 27   | 21421  | SOBRE CARTULINA FLUOR PROARTE                 | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 28   | 21341  | SOBRE PANOLENCI PROARTE                       | 1        |     | \$2.400  |           | \$2.400  |
| 29   | 20886  | SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE              | 1        |     | \$2.090  |           | \$2.090  |
| 30   | 11190  | PAPEL ACONCAGUA 80GR                          | 4        |     | \$250    |           | \$1.000  |
| 31   | 18376  | CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS TORRE         | 1        |     | \$1.850  |           | \$1.850  |

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19291**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/12/2025**

Señor(es): ST MARGARET S SCHOOL PLAY GROUP

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 27690  | FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPARENTE       | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 33   | 38222  | BLOCK DIBUJO MEDIO 180 1/8 20HJ PROARTE       | 3        |     | \$2.850  |           | \$8.550  |
| 34   | 25190  | PLIEGO GOMA EVA GLITTER ROJO                  | 1        |     | \$1.150  |           | \$1.150  |
| 35   | 25073  | CARTON PINTADO ARTEL AZUL ULTRAMAR            | 1        |     | \$900    |           | \$900    |
| 36   | 25140  | PAPEL VOLANTIN ROJO                           | 1        |     | \$100    |           | \$100    |
| 37   | 39493  | PLIEGO PAPEL CELOFAN 70x100cms. MORADO        | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 38   | 26385  | PAPEL CREPE ROJO                              | 1        |     | \$360    |           | \$360    |
| 39   | 18258  | TOALLITAS HUMEDAS                             | 3        |     | \$1.990  |           | \$5.970  |
| 40   | 40509  | SET BOLSA ZIPLOCK MEDIANA 18X26cm 6UN MOTARRO | 5        |     | \$700    |           | \$3.500  |
| 41   | 23620  | CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE           | 2        |     | \$1.150  |           | \$2.300  |
| 42   | 24747  | CUENTAS MADERA COLORES 75UNI ARTCRAFT         | 1        |     | \$1.700  |           | \$1.700  |
| 43   | 23609  | FRASCO ESCARCHA CON DOSIFICADOR COLORES MOTAR | 1        |     | \$1.650  |           | \$1.650  |
| 44   | 38177  | LENTEJUELAS DIFERENTES FORMAS ARTEL           | 1        |     | \$1.100  |           | \$1.100  |
| 45   | 40823  | BLOCK DE STICKERS MOTARRO                     | 1        |     | \$800    |           | \$800    |
| 46   | 40387  | BANDEJA CARTON RECTANGULAR GRANDE             | 10       |     | \$450    |           | \$4.500  |
| 47   | 26341  | PLATO CARTÓN 26cm. GRANDE RENOVABLE           | 20       |     | \$290    |           | \$5.800  |

**OBSERVACIONES:** ANA CAROLINA GONZALEZ

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$82.420        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$15.660        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$98.080</b> |